GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Pcms_Delegado\Edital028_PcmsDelegado2013.doc - 1/8

EDITAL n. 28/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS/DP/PCMS/2013

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

disposto nos itens 8.5 do Edital n.1/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS, de 17 de janeiro de 2013,

tornam público, para conhecimento dos interessados, que a Prova Escrita Discursiva do

Concurso Público de Provas e Títulos/DP/PCMS/2013, para provimento do cargo de Delegado

de Polícia, função Delegado de Polícia do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Justiça

e Segurança Pública será realizada no dia 14 de julho de 2013, conforme ensalamento constante

no Anexo único a este Edital, observando-se:

I - a Prova Escrita Discursiva terá início às 8 horas (horário de MS), não

sendo permitida a entrada de candidato que chegar após esse horário;

II - o candidato deverá comparecer no local de realização de sua prova com

antecedência mínima de 30(trinta) minutos do horário marcado para seu início, munido do

documento oficial de identidade utilizado na sua inscrição e de caneta esferográfica de tinta nas

cores preta ou azul, fabricada com material transparente;

2.1 - o candidato, ao ingressar no prédio para realizar da Prova Escrita

Discursiva, deverá dirigir-se à sala em que terá que prestar prova, onde, após ser identificado,

tomará assento e aguardará seu início.

2.2 - a Prova Escrita Discursiva, de caráter eliminatório e classificatório, terá

a duração de 4 (quatro) horas.

III - somente será permitida a entrada no local de realização das provas dos

candidatos inscritos;

IV - não será permitido o ingresso na sala das provas de candidatos:

a) portando armas ou munição;

b) utilizando boné, boina, chapéu, gorro, lenço, óculos escuros, protetor

auricular ou outro acessório que impeça a visão total das orelhas do candidato.

V - o candidato que estiver portando arma deverá dirigir-se à Coordenação,

antes de ingressar na sala de prova.

VI - não será permitido ao candidato permanecer na sala de prova com

aparelhos eletrônicos (telefone celular, bip, relógio de qualquer espécie, walkman, pager,

notebook, palmtop, máquina fotográfica, gravador, aparelho portátil de armazenamento e de

reprodução de vídeos, receptor de mensagens, agenda eletrônica ou similares, entre outros).

6.1 - o candidato que levar algum aparelho eletrônico ou relógio de qualquer

espécie deverá acondicioná-lo em embalagem fornecida pelo Fiscal de Sala, desligado e, se

possível, sem a bateria, durante todo o período da prova.

6.2 - o alarme do telefone celular e do relógio deverá estar desativado, sob

pena do candidato ser excluído do Concurso.

VII - a Prova Escrita Discursiva deverá ser desenvolvida na Folha de

Resposta, observando:

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Pcms_Delegado\Edital028_PcmsDelegado2013.doc - 2/8

7.1 - a Prova Escrita Discursiva constará de seis matérias: Direito Penal,

Direito Constitucional, Direito Processual Penal, Direito Administrativo, Direito Civil e

Medicina Legal, distribuídas e avaliadas de acordo com os pontos e valores especificados no

quadro abaixo, totalizando 200 (duzentos) pontos:

7.2 - do quadro de questões:

Matérias Número de Questões
Valor da Pontuação

Unitário Total

Direito Penal 1 (dissertativa) - 40

Direito Constitucional 1 (dissertativa) - 40

Direito Processual Penal 3  20 60

Direito Administrativo 2 20 40

Direito Civil 1 10 10

Medicina Legal 1 10 10

Total   200

a) as questões dissertativas terão o valor total de 80 (oitenta) pontos, sendo 40

(quarenta) pontos cada, contendo um tema da matéria Direito Penal e outro da matéria de Direito

Constitucional, que deverão ser desenvolvidas em, no mínimo, 10 (dez) linhas e, no máximo, 30

(trinta) linhas;

b) as demais questões sendo: 3 (três) de Direito Processual Penal e 2 (duas) de

Direito Administrativo, cada uma terá o valor de 20 (vinte) pontos, e as questões de Direito Civil e

Medicina Legal terão o valor de 10 pontos cada, que deverão ser desenvolvidas em, no mínimo 10

(dez) linhas e, no máximo, 20 (vinte) linhas, que ao final totalizam 120 (cento e vinte) pontos.

c) durante a realização da Prova Escrita Discursiva o candidato poderá

consultar a Constituição Federal, os Códigos Civil, Processo Civil, Penal e Processual Penal,

assim como a legislação especial (exceto exposição de motivos) constante desses códigos, desde

que não contenham anotações, comentários ou quaisquer espécies de apontamentos;

d) os códigos serão grampeados pelo candidato para impedir acesso à

exposição de motivos.

VIII - a Prova Escrita Discursiva será avaliada conforme os critérios

previstos no item 8.5.5 e seguintes do Edital n.1/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS, de 17 de

janeiro de 2013.

IX - a Prova Escrita Discursiva será realizada no seguinte endereço:

a) LOCAL: UNIVERSIDADE CATÓLICA DOM BOSCO - UCDB

ENDEREÇO: AV. TAMANDARÉ, 6.000

BAIRRO: JD. SEMINÁRIO

CIDADE: CAMPO GRANDE-MS

CAMPO GRANDE-MS, 27 DE JUNHO DE 2013.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

WANTUIR FRANCISCO BRASIL JACINI

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Pcms_Delegado\Edital028_PcmsDelegado2013.doc - 3/8

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 28/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS/DP/PCMS/2013

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS PARA REALIZAÇÃO

DA PROVA ESCRITA DISCURSIVA

 LOCAL: UNIVERSIDADE CATÓLICA DOM BOSCO - UCDB

 ENDEREÇO: AV. TAMANDARÉ, 6.000

 BAIRRO: JD. SEMINÁRIO

 CIDADE: CAMPO GRANDE

 Data de Realização da Prova Escrita:  14/07/2013

 Horário início: 8 HORAS

 SALA: 1 BLOCO A - TÉRREO

 LOCAL: UNIVERSIDADE CATÓLICA DOM BOSCO – UCDB

 nº Documento

 Inscrição Nome Identificação nº Carteira

 025151065879 ADALBERTO PAULO DE  0795052014 1

 CASTRO JUNIOR

 025151062838 ADAO JACOB FILHO 20238976 2

 025151064410 ADERLAN ANGELO CAMARGO 60537631 3

 025151067041 ADRIANO DE QUEIROZ  2000034036262 4

 ANDRADE

 025151065478 ALBERTO LUIZ MACHADO  14998 5

 SIQUEIRA

 025151024793 ALDAIR DA SILVA 1386911 6

 025151064427 ALDO PAGLIANI SCHWANCK 2069668297 7

 025151063406 ALEXANDRO MENDES DE  10799669 8

 ARAÚJO

 025151063169 ALICE LANG 78961325 9

 025151011416 ANA PAULA TRINDADE  01466613 10

 FERREIRA

 025151063398 ANA SCARPELLI DE ANDRADE 8077861 11

 SALA: 2 BLOCO A - TÉRREO

 LOCAL: UNIVERSIDADE CATÓLICA DOM BOSCO – UCDB

 nº Documento

 Inscrição Nome Identificação nº Carteira

 025151063134 ANDRÉ ISÍDIO MARTINS 2218640 1

 025151066998 ANDRE LUIS DE MENDONCA  002284879 2

 FERNANDES

 025151063763 ANDRE LUIS OLIVEIRA DA  2814047 3

 SILVA

 025151066293 ANDRÉ LUIZ PEREIRA DA SILVA 498558 4

 025151066312 ANDRE MENDES 5976557 5

 025151062465 ANDREY OLIVEIRA SANTOS DE  98001417372 6

 FRANÇA

 025151063535 ANTONIO SOUZA RIBAS  16562 7

 JUNIOR

 025151063379 ATAÍDE MOURA DE ARRUDA 451706 8

 025151067791 AUGUSTO SOARES FLAVIO 8711237 9

 025151064513 BRUNO SAPUCAIA SCHINELLI 0891676007 10

 025151078701 BRUNO TRENTO HEIN 66793109 11

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Pcms_Delegado\Edital028_PcmsDelegado2013.doc - 4/8

 SALA: 3 BLOCO A - TÉRREO

 LOCAL: UNIVERSIDADE CATÓLICA DOM BOSCO – UCDB

 nº Documento

 Inscrição Nome Identificação nº Carteira

 025151064902 CAIO CESAR FERENSHITZ  324206707 1

 NOGUEIRA

 025151068578 CAIO MARTINES DOS SANTOS  1262101 2

 PEREIRA

 025151062975 CAIO VILAS BÔAS DA COSTA  1189190 3

 PACHECO

 025151064263 CAIO VINICIUS  4364908 4

 VASCONCELOS MEIRELES

 025151078824 CAMILA FERREIRA BARBOSA 12356249 5

 025151062895 CARLOS EDUARDO TREVELIN  001599770 6

 MILLAN

 025151062825 CARLOS GABRIEL GOMES  130392849 7

 GORDO STECCA

 025151062728 CELSO BRUNO TORMENA 001299669 8

 SALA: 4 BLOCO A - TÉRREO

 LOCAL: UNIVERSIDADE CATÓLICA DOM BOSCO – UCDB

 nº Documento

 Inscrição Nome Identificação nº Carteira

 025151062620 CHRISTIAN DUARTE  000546937 1

 MOLLINEDO

 025151068214 CLAUDIO ROBERTO FARIA  126474393 2

 JUNIOR

 025151064068 DANIEL LAZARIM OLIVEIRA 288931622 3

 025151066943 DANIEL MARTARELLI DA  440514472 4

 COSTA

 025151063331 DANIEL OTÁVIO DE LIMA  3953913 5

 MEDRADO

 025151065603 DANIELLA DE OLIVEIRA NUNES 264148253 6

 025151064539 DANILO MANSUR 000871045 7

 025151068638 DANILO VICTOR NUNES DE  290194 8

 SOUZA

 SALA: 5 BLOCO A - TÉRREO

 LOCAL: UNIVERSIDADE CATÓLICA DOM BOSCO – UCDB

 nº Documento

 Inscrição Nome Identificação nº Carteira

 025151064993 DAVID RODRIGUES MENESES 25128413 1

 025151066283 DENISE DA TERESA MEIRINHO  722950 2

 DA SILVA

 025151065857 DIEGO AUGUSTO GONCALVES 68389607 3

 025151062786 DIEGO FERREIRA RODRIGUES 78979259 4

 025151062638 DIEGO PARMA 41833805 5

 025151063571 DIOGO VIEIRA GOMES 1288485 6

 025151067089 EDUARDO ANTONIO RONDIS 54676891 7

 025151062543 EDUARDO JANINI DAL FABBRO 435546363 8

 SALA: 6 BLOCO A - TÉRREO

 LOCAL: UNIVERSIDADE CATÓLICA DOM BOSCO – UCDB

 nº Documento

 Inscrição Nome Identificação nº Carteira

 025151080364 EDUARDO TEIXEIRA E SILVA 11382257 1

 025151065384 EMIR STRINGHETTA 407847285 2

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Pcms_Delegado\Edital028_PcmsDelegado2013.doc - 5/8

 025151066652 ESDRAS VINICIUS DA PAIXÃO  2266967 3

 NASCIMENTO

 025151062848 EVA MAIRA COGO DA SILVA 001073839 4

 025151078981 EWERTON JUNIOR MARTINS  001601135 5

 DA NOBREGA

 025151078973 EZEQUIAS BARBOSA  7488219 6

 CAVALCANTI FILHO

 025151064053 FÁBIO LEITE BRANDALISE 895762 7

 025151065218 FABIO ROSSDEUTSCHER DO  82007059 8

 PRADO

 025151068784 FABRICIO DIAS DOS SANTOS 2137873 9

 025151064141 FABRICIO VERDI BASSO 1278433 10

 025151064939 FERNANDA BARROS PIOVANO 001418633 11

 SALA: 7 BLOCO A - TÉRREO

 LOCAL: UNIVERSIDADE CATÓLICA DOM BOSCO – UCDB

 nº Documento

 Inscrição Nome Identificação nº Carteira

 025151065646 FERNANDO ARAUJO DA CRUZ  0874656710 1

 JUNIOR

 025151064289 FERNANDO DE CARVALHO  129465092 2

 SANT ANA

 025151064754 FERNANDO FURTADO  37566001 3

 MENDONÇA CASATI

 025151080393 FERNANDO VAGNER DOS  326936439 4

 SANTOS

 025151063984 FRANCIS FLAVIO TADANO  11358254 5

 ARAUJO FREIRE

 025151066302 FRANCISCO JOSÉ DA SILVA  283348781 6

 COSTA JUNIOR

 025151064942 GABRIEL GOMES DE LIMA  087870184 7

 VILANOVA

 025151062365 GABRIEL SILVA ALMEIDA 30611814 8

 025151068958 GUELBER CAETANO CHAVES 3267371 9

 025151064603 GUILHERME CARVALHO ROCHA 20071166410 10

 025151068020 GUILHERME LUIZ LEONARDO 434672336 11

 SALA: 8 BLOCO A - TÉRREO

 LOCAL: UNIVERSIDADE CATÓLICA DOM BOSCO – UCDB

 nº Documento

 Inscrição Nome Identificação nº Carteira

 025151068024 GUILHERME SCUCUGLIA CEZAR 445307420 1

 025151065964 GUSTAVO MENDES MARQUES  3902137 2

 DE BRITO

 025151067318 GUSTAVO MUSSI 13222163 3

 025151065560 HAMILTON JOSÉ RIGONATO  739.219 4

 (SUB JUDICE)

 025151067920 HOFFMAN DAVILA CANDIDO  1982446 5

 DE SOUSA

 025151063372 ITAMAR WILSON DE BRITO  62391049 6

 MORAES

 025151068646 JARLEY INACIO DE SOUZA 69327 7

 025151064977 JENNIFER ESTEVAM DE  9164037 8

 ARAÚJO

 025151066809 JIOVANE POLICENA DE  2863593 9

 FREITAS

 025151062574 JOÃO DA CRUZ OLIVEIRA DA  1182770030 10

 SILVA

 025151062725 JOÃO FRANCISCO ANDRADE  183959413 11

 DE LIMA OLIVEIRA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Pcms_Delegado\Edital028_PcmsDelegado2013.doc - 6/8

 SALA: 9 BLOCO A - TÉRREO

 LOCAL: UNIVERSIDADE CATÓLICA DOM BOSCO – UCDB

 nº Documento

 Inscrição Nome Identificação nº Carteira

 025151079121 JOÃO MARCELO RIBEIRO DE  129629267 1

 SOUZA

 025151080544 JOAO MATEUS MENEZES  0788194402 2

 CORREIA

 025151062450 JOÃO PAULO DE CARVALHO  203472667 3

 DA COSTA

 025151067645 JOÃO PAULO SORIGOTTI DA  445621916 4

 SILVA

 025151078819 JOCELIO BARROS DE SOUZA 500875 5

 025151064472 JONATAS SILVA NASCIMENTO 2091106 6

 025151064047 JORDANA VIANA PAYAO 353678223 7

 025151064562 JOSE ALEXANDRE DE LIMA 35928076 8

 025151064910 JOSE DANEZI NETO 59711938 9

 025151067042 JOSE ROBERTO DE OLIVEIRA  439019990 10

 JUNIOR

 025151066456 JOSEMAR LIMA DA ROCHA 0130703648 11

 SALA: 10 BLOCO A - TÉRREO

 LOCAL: UNIVERSIDADE CATÓLICA DOM BOSCO – UCDB

 nº Documento

 Inscrição Nome Identificação nº Carteira

 025151080327 JULIANO DAMÁSIO MADEIRA 41479220 1

 025151066454 KLEUBER NASCIMENTO DOS  2535865 2

 REIS

 025151065469 KLINGER DIAS GONCALVES 001053861 3

 025151065343 LEANDRO COSTA DE LACERDA  347699911 4

 AZEVEDO

 025151065383 LEANDRO MORAIS DORÁZIO 11826782 5

 025151064598 LEONARDO ANTUNES  1235587 6

 BALLERINI FERNANDES

 025151065461 LEONARDO MACHADO  247114716 7

 BRANDIMARTE

 025151079929 LOUISE ALINE XAVIER BRAGA  99029127555 8

 PEREIRA

 025151064012 LUCAS AMÉRICO MAGRON 308168112 9

 025151067925 LUCAS DAVANSO MENDONÇA 95217184 10

 025151067021 LUCAS FERNANDES VIEIRA 4268401 11

 SALA: 11 BLOCO A - TÉRREO

 LOCAL: UNIVERSIDADE CATÓLICA DOM BOSCO – UCDB

 nº Documento

 Inscrição Nome Identificação nº Carteira

 025151068295 LUCAS SOARES DE CAIRES 445883078 1

 025151064207 LUCCAS RIBEIRO DE SOUZA  001542426 2

 DATHAYDE

 025151063017 LUIS GONZAGA DA SILVA  2001005004785 3

 NETO

 025151062777 LUIS VALDO ANTUNES  6827918 4

 FERREIRA

 025151062469 LUIZ CLAUDIO DA SILVA  120580527 5

 ALVES

 025151062673 MARCILIO FERREIRA LEITE 4767588 6

 025151063283 MARCOS BENEVIDES DE  58257168 7

 MATOS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Pcms_Delegado\Edital028_PcmsDelegado2013.doc - 7/8

 025151064846 MARCOS MAURICIO PESTANO 9055998372 8

 025151068368 MARCUS TULIO DE SOUSA  0868583944 9

 PASTOR

 025151080419 MARIA ISABEL PIRES RAMALHO 5513851 10

 025151062480 MÁRIO SÉRGIO DE ABREU  001079873 11

 FILHO

 SALA: 12 BLOCO A - TÉRREO

 LOCAL: UNIVERSIDADE CATÓLICA DOM BOSCO – UCDB

 nº Documento

 Inscrição Nome Identificação nº Carteira

 025151062373 MATEUS ZAMPIERI NOGUEIRA 5016273202 1

 025151064167 MAURÍCIO ROCHA PASSERINI 255591020 2

 025151068091 MAYARA SANTOS DE SOUSA 3329649 3

 025151063561 MIKAILL ALESSANDRO  322780263 4

 GOUVEA FARIA

 025151064978 NATÁLIA MACEDO RIBEIRO DE  11851364 5

 OLIVEIRA MUJALI

 025151064209 NELSON AUGUSTO  79567329 6

 GONÇALVES BARBOSA

 025151067985 NICOLAS VILAS BOAS ALVES 12286268 7

 025151063480 NILMAR MANFRIN DA SILVA 9070346854 8

 025151078972 NILTON CESAR ANDRADE  04920264647 9

 SOLEDADE JUNIOR

 025151080192 NÍVEA MARIA ARCELA DE LIMA 3141008 10

 025151062468 PABLO GABRIEL FARIAS DA  951986 11

 SILVA

 SALA: 13 BLOCO A - TÉRREO

 LOCAL: UNIVERSIDADE CATÓLICA DOM BOSCO – UCDB

 nº Documento

 Inscrição Nome Identificação nº Carteira

 025151064921 PATRICK LINARES DA COSTA 1362444 1

 025151078962 PEDRO LUIZ CRISCI 440883854 2

 025151013016 PHETERSON RIBEIRO DE  879407 3

 ALMEIDA

 025151065807 RAFAEL DE SOUZA CARVALHO 82641653 4

 025151031406 RAFAEL KENJI KOSHIMIZU 615993 5

 025151064014 RENATO DE MARCONDES  2183904 6

 NEVES RODRIGUES BÉ

 025151062623 RICARDO JORGE ROCHA  81994056 7

 PEREIRA FILHO

 025151064962 RICARDO LUIS DE PAULA  303310182 8

 SILVA

 025151063626 RICARDO MEIRELLES  271680258 9

 BERNARDINELLI

 025151063336 RICARDO MONTEIRO DE  320195521 10

 TOLEDO

 025151062553 ROBERTO OLIVEIRA  994710 11

 GUIMARÃES

 SALA: 14 BLOCO A - TÉRREO

 LOCAL: UNIVERSIDADE CATÓLICA DOM BOSCO – UCDB

 nº Documento

 Inscrição Nome Identificação nº Carteira

 025151064124 RODOLFO CARLOS RIBEIRO  10349367 1

 DALTRO

 025151067165 RODRIGO ALENCAR MACHADO  305774633 2

 CAMAPUM

 025151065333 RODRIGO BAPTISTA SANTOS 210526067 3

 025151080568 RODRIGO BLONKOWSKI 84426270 4

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_Pcms_Delegado\Edital028_PcmsDelegado2013.doc - 8/8

 025151063585 RODRIGO CALDAS DO VALLE  30146330 5

 VIANA

 025151064350 RODRIGO EVARISTO DA SILVA 001284239 6

 025151063412 RODRIGO FULINI 252509638 7

 025151064903 RODRIGO MARINHO REZENDE 34001 8

 025151062548 RODRIGO MARQUES ALVES 1147923032 9

 025151064189 RODRIGO MARTINS IOTTI 349619682 10

 025151066957 RODRIGO NUNES ZANOTTA 2070032004 11

 SALA: 15 BLOCO A - TÉRREO

 LOCAL: UNIVERSIDADE CATÓLICA DOM BOSCO – UCDB

 nº Documento

 Inscrição Nome Identificação nº Carteira

 025151065084 ROMMEL FELIPE OLIVEIRA DE  6616 1

 SOUZA

 025151064791 RONIE AUGUSTO RODRIGUES  341765831 2

 ESTEVES

 025151065849 RONNEY TEIXEIRA MARCELO 001384076 3

 025151062659 SALVADOR DIAS FILHO 188127082 4

 025151065369 SAM RICARDO ARANHA  1304619 5

 SUZUMURA

 025151080665 SARA DALLIANA LIMA BONFIM 0962195561 6

 025151064389 SAYARA QUINTEIRO MARTINS 001491433 7

 025151062687 SILVIO BERNARDES DANTAS 3980370 8

 025151065374 SUEILI ARAUJO LIMA ROCHA 764498 9

 025151068293 THAÍS CAVALCANTE FRANÇA 4003281 10

 025151080315 THALES SILVA ARAUJO 1958319 11

 SALA: 16 BLOCO A - TÉRREO

 LOCAL: UNIVERSIDADE CATÓLICA DOM BOSCO – UCDB

 nº Documento

 Inscrição Nome Identificação nº Carteira

 025151062580 THIAGO DE BRITO FERNANDES 1627802 1

 025151079928 THIAGO DE LUCENA E SILVA 82742840 2

 025151068108 VAGNER DOS SANTOS  2808000 3

 MALAQUIAS

 025151068722 VERONICA LIA RAMBO 84838640 4

 025151064712 VICENTE DE ASSIS MESQUITA  223644188 5

 SOARES

 025151064876 VICTOR LOUREIRO ALMEIDA 1919619 6

 025151065796 WADTON ANDRADE SANTOS 0858470902 7

 025151064301 WALCELY ANTONIO DE  6698772 8

 ALMEIDA

 025151067112 WALLACE FRANCA DE MELO 205226061 9

 025151065105 WILLIAM MARRA SILVA JÚNIOR 957861 10